
 

 

UCHWAŁA NR X/55/24 

RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Słubickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatu Słubickiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr XVI/94/19 Rady Powiatu 

Słubickiego z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Słubickiego (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2020r., poz. 39 z późn. zm.) wprowadza się, następujące zmiany: 

w § 54 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W posiedzeniach, członek zarządu może uczestniczyć stacjonarnie lub zdalnie, tj. przy wykorzystaniu 

środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość; fakt udziału zdalnego należy odnotować 

w protokole, o którym mowa w § 57 ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słubickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wiesław Kołosza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 498


		2025-03-03T15:05:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




